[image: ]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е
от 26.09.2024 №182/13

О внесении изменений в положение
«О знаках отличия городского округа Красногорск Московской области»

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в приложение № 2 к Положению о знаках отличия городского округа Красногорск Московской области, утвержденному решением Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 29.03.2018 № 416/25 (в редакции решений Совета депутатов городского округа Красногорск Московской области от 26.12.2019 № 286/23 от 26.08.2021 № 587/44, от 25.08.2022 № 770/58), следующее изменение:
часть 1.3 статьи 1 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после официального обнародования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.08.2024 года.
3. Разместить настоящее решение в сетевом издании                                               «Интернет-портал городского округа Красногорск Московской области» по адресу: https://krasnogorsk-adm.ru/

	И.о. главы
городского округа Красногорск
	Председатель
Совета депутатов

Н.С. Тимошина ___________________

С.В.Трифонов ___________________

Разослать: в дело, главе, Регистр, Консультант Плюс, прокуратуру

image1.jpeg